PE3VJIBTATDBI
0TOOPOYHOIO ITANA

OTKpbITOl MHOTONPoduIbHOM oumMmHaabl Ky6aHckoro rocy1apecTBeHHOr0 YHHBEPCHTETA /LIS KOJILHUKOB 10 npopuio «I'eomorus»,
2023 / 2024 y4. rox

®UO yyacTHHKA

Knace

Oo0pa3oBaTteiibHOE
yupe:xKaeHHe

CyobekT P® /
cTpaHa

Hacenennpli
OYHKT

3agaun

2

Hror

babGapuvikun ApreM EBrennesny

10

MyHULIMNIATBHOE
610/KeTHOE
00LIe00pa3oBaTeNIbHOE
YYpexaeHHEe CpeIHss
obOpa3oBaTesnpHas
urkosa Ne4
MYHULMNATBHOTO
o0Opa3oBaHHs rOpoJi-
KypopT AHana
uM. repos PO B.M.
EBckuHa

KpacHonapckuii
Kpai

r. AHana

15

17

15

66

basanuu AnekcaHap CepreeBud

10

MyHULMnanbHOe
Oro/KeTHOE
o01reo6pa3oBaTesibHOE
YYpexIECHHE CpeIHss
obOpazoBaTesnpHas
uikosia No7

Kpacnonapckuit
Kpaii

r. Anana

21

23

19

18

81

I'oponnnuyk Aprem Oneropuy

10

MyHuuMnanbHoe
aBTOHOMHOE
0011e00pa3oBaTeTbHOE
YYpeKICHHE CPeIHsIA
oOpa3oBaresbHas
rrkoa Ne9

Kpacnonapckuit
Kpai

r. ApmaBup

25

24

25

24

98

I'puropsin Crenan AnekcaHAapoBuy

10

MyHununanbsHoe
OromKeTHOE
o01reobpa3oBaTebHOE
YUpeKIeHHEe CpeHss
obpasoBaTesbHasi
mikona Ne4
MYHHLMNATBHOTO
00pa3oBaHuUs ropo-
KypopT AHara

KpacHonapckmii
Kpaii

r. AHana

18

25

17

12

72




uM. repos PO B.M.
EBckuna

['ypyneBa AHHa BragumupoBHa

10

MyHumnaitbsHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpazoBarenbHOE
YUpexIEeHHEe CpeTHIs
oOpasoBagenbHas
1mkosa Ne9

KpacHonapckuii
Kpai

r. ApMaBup

21

20

19

67

HaBTtsH Anexcannp Kapaneroeuu

10

MyHH1LIHNIaNbHOE
aBTOHOMHOE
o01reobpa3oBaresibHOe
YUpEKACHHE CPEHAs
oOpasoBaTenbHas
rkosia Ne9

KpacHonapckuii
Kpan

r. ApMaBup

23

22

23

21

89

Hynxun Kupunn Pomanosuy

10

MyHuuunaibHoe
O10KEeTHOE
ob1reobpasoBarenbHOE
YUpexieH’e CpeiHas
oOpazopaTenbHas
urkona Ned
MYHHLUNATHHOTO
oOpa3oBaHus ropoa-
KypopT AHamna
uM. repos PO B.M.
EBckuHa

KpacHonapckuii
Kpau

r. AHana

20

25

25

25

95

Hrurxansin AHactacusi Dnyap/ioBHa

10

MAOY COHI N9

KpacHonapckuit
Kpau

r. ApmaBup

18

21

25

13

77

Hoxamunu Dpuka JpuKoBHa

10

MyHu1mnaipHoe
OIODKETHOE
obmeobpaszoBarenbHOE
YUpeKOeHHE CpeaHsis
obOpazoBarenbHas
mkona Ned
MYHULUNATBHOTO
00Opa3oBaHus ropoa-
KypopT AHana
uM. repos PO B.M.
EBckuHa

KpacHonapckuii
Kpaii

r. AHamna

12

12

23

20

67

10

KoxxyxoB Bacunuii Biagumuposuu

10

MyHULMNIATIBHOE

KpacHonapckui

r. AHamna

25

24

25

23

97




Oro/KeTHOe
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexIeHHe TMMHa3Hs

«OBpHKaY

MY HALIMITATIBHOTO
00pazoBaHuUs TOPOJI-

repoM AHama um.

KapaJiepa opAeHa

KpacHoti 3Be3npl,

JIBK]IbI KaBajiepa
opaeHa Jlennna B.A.

CyXOMJIMHCKOTO

Kpai

11

Ko>xyxoa Hanexna
BnaaumupoBHa

10

MyHuIMnansHoe
OroKeTHOe
ob1eodpazoBaTenbHOE
yupekJeHHe rMMHa3usl
«OBpHKaY
MYHHULUITATBHOTO
o0Opa3zoBaHus ropo-
repoii AHana um.
KaBasiepa opAcHa
KpacwHoii 3Be3nbl,
JIBOX]IpI KaBajiepa
opaena Jlenuna B.A.
CyXOMJIMHCKOTO

KpacHonapckuii
Kpai

r. AHamna

25

24

25

19

93

Ko3zbipeB Braaucnas AHapeeBrY

11

I'ocynapcTeeHHoe
aBTOHOMHOE
0011100 pa3oBaTENEHOE
yupexxaeHue
CapaToBckoit obnactu
«My3bIKaJIbHO-
3CTETHUYECKUH JIULIeH
uM. A.I'. HIHuTKE»

CaparoBckast
00J1acTh

r. DHreJnc

23

22

23

21

89

13

Konreios Baagumup Bsiuecnaposuu

11

MyHuMnaibHoe
6r0KETHOE
o0eobpa3oBaresbHOE
YUPEKIECHHE CPeIHAS
oOpa3oBaTenbHas
mkosa Ne2

KpacHonapckuii
Kpau

cT. KaneBckas

20

18

19

20

77

14

Muxaiinuna AmiHa CepreeBHa

10

MyHuUMnaibHoe

KpacHonapckuii

r. ApmaBup

22

20

50




aBTOHOMHOE
06uieoopazoBaTesIbHOE
yUpexIeHHe CpeaHas
obpazoBaTesibHas
mkona Ne9

Kpai

15

Myparosa Bukropust OnerosHa

10

MyHuIMnalIbHOE
610 KETHOE
00111e00pa3oBaTeIbHOE
YUpPEKACHHE CPeIHAA
oOpa3oBaTesbHasi
mkona Ned
MYHHLMIIAIBHOTO
00pa3oBaHus ropoJi-
KypopT AHana
um. repos PO B.M.
EBckuHa

Kpacnonapckuit
Kpa#

r. AHamna

23

24

15

22

84

16

OscensH Jasua Daraposuy

10

MyHULMnanbHOE
ABTOHOMHOE
0011e0bpazoBaTesbHOE
YUPEeKAECHUE CPEIHAA
oOpazoBaTenbHas
mikosia Ne9

KpacHonapckuii
Kpait

r. ApmaBup

22

22

20

87

17

Oxemko ExarepuHa EBreHbeBHa

10

MyHULMIATbHOE
6romKeTHOe
00111e00pa3oBaTeNIbHOE
yUapexICHHE CPeaHAA
oOpa3oBaTenbHasl
mkosa Ned
MYHHULMIATBHOTO
o0pa3oBaHus ropoj-
KypopT AHara
uM. reposi PO B.M.
EBckuHa

KpacHopapckuit
Kpau

r. AHama

12

13

11

12

48

18

OpexoBa ApuHa OnerosHa

10

MAOY COLI Ne9

KpacHonapckwii
Kpai

r. ApmaBup

15

19

Ilponan Anekcanapa
AnexcaHApOBHA

10

MyHuLMnanpsHoe
Or0XKeTHOE
0011e00pa3oBaTeNIbHOE
yupexIeHHE CPeaHAA
obpa3oBaTenpHasl

KpacHonapckuit
Kpap,
BbenopeueHckwuii
paioH

r. benopedenck

25

23

25

25

98




mkoa Ne§
uM. CeBacThbsHOBA T.

Benopeuencka
MyHHIUNIaTBHOTO
obpazoBaHus
besiopedyeHCKui paioH
N MyHuIMnasLHoe N
610/ KETHOE
o0111e00pa3oBaTeNbHOE
YUpEXKACHUE CPEIHSAS
obpa3oBaTesibHas T
20 | Txayenko AHactacus MropeBHa 10 uikona Ned p N aﬁp r. AHana 10 21 10 15 56
MYHHUHNATBHOTO P
oOpa3oBaHus TOPOJI-
KypopT AHana
uMm. repos PO B.M.
EBckuHa
MyHumnasbHoe
OrOKETHOE
ob1eobpasoBatenpHoe | CBepiyioBcKas .
21 | llycros Poman AnexceeBud 10 HeonP pat r. Hiwkauit Tarun 22 23 25 22 92
YyUpeXICHUE CpeHssA obnactb
obpa3oBaTelibHas
LIKOJIA JIMLEH
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